subtilitate. agilitatem. Illud tangit. Sapie. iij. vbi dicitur: Fulgebunt (ecce claritas) iusti (ecce immortalitas) tanquam scintille (ecce subtilitas) in arundine: et discurrent (ecce agilitas). Hec sunt corporis dotes: ibi gratia videtur deus. amat deum. fruit deo.

¶ Volumus adhuc gloriam coronam. xij. stellarum mulieris sole amicta lunam sub pedibus habentis ecclesie scilicet aut virginis matris aut etiam anime devote diligenter inquirere. inventasque posse populo vobis.

¶ Est ergo prima stella vita sine corruptione. Nam per visionem dei quilibet efficitur princeps vite eterne Job. xvij. Hec est vita eterna ut cognoscant te solum verum deum et quem misisti ipsum christum. Videtur deo christum in humanitate plene faciat corpus et sensus exterior Apoc. xxi. Abstergent deus omnes lachrymas ab oculis sanctorum etc.

Videtur deo christi divinitatem plene faciat animam quam capax dei est etc.

¶ Secunda est voluntas sine perturbatione. Dicitur quod voluerit homo habere. quod eum habebit in quo sunt omnia tanquam in fonte dans omnibus esse vivere et intelligere. Quod ait augustinus ab anima sancti hieronimi. An etiam anime beatorum quedam velle possunt que non continent. Redit anima sancti hiero-

nimi sic. An non noneris augustine neque sanctorum anime ita in illa eterna gloria in deo sunt solidate. quod nulla eis inest alia voluntas nisi dei quod nihil aliud possunt vel le nisi quod deus vult. id est nunquam turbatur voluntas.

¶ Tertia est scientia sine errore. Nam ex divina visione cognoscunt omnia que pertinent ad perfectionem intellectus. Ps. Satiabor cum apparuerit gloria tua. Cognito creatore que veritas universalis est cognoscuntur omnes alie veritates particulares.

¶ Quarta est memoria sine oblivione. Nam deus est speculum in quo relucet omnia que in celo que in terra que in inferno. et in omnibus sunt abissis. nec aliquid in deo futurum aut preteritum sed omnia presentia. Sancti ergo in celo vident deum et semper vident. ergo nunquam obliviscuntur cuiuscumque rei scilicet.

¶ Quinta est gloria sine depressione. Nam quilibet beatus erit venerabilis omni creature quanta excellenter honoratur a creatore. Job. xij. Honorificabit eum pater meus que in celis est Aug. Quod honor est maiore potentia accipere adoptatus que ut sit vbi est vnicus et verus filius dei ihesus christus.

¶ Sexta est abundantia sine defectu. Ps. Gloria et divicie in domo eius Apoc. xij. Flos esuriet neque scia-

# De bonis glorie.

ent ampli<sup>9</sup> neq; cadet super il  
los sol neq; yll<sup>9</sup> estus qm̄ ag  
nus qui in medio throni est re  
get eos et ducet eos ad fontes  
vive aquarū 7c. ¶ Septima ē  
leticia sine merore. Quanto em̄  
hō maiori bona p̄iungit tanto  
maius gaudiū bz. Sz hō tūc  
p̄iungit deo qui est summū et  
maxim bonū ergo tūc habebit  
maxim gaudiū. ¶ Octava est  
de periculi evasione sicut qui in  
mari periculant euz ad portū  
venerint multū gaudent. Sic  
filij israhel post trāsitu maris  
rubri submersis inimicis suis  
gaudebāt cantātes psalmum.  
Lantemus dño. ¶ Nonā est  
de carcerali liberatōe. sicut ali  
quis diu tent<sup>9</sup> in carcere post  
q̄ liberat ab eo gaudet. s. vbi  
passus fuissz frigus famē sitim  
7c. Carcer iste corp<sup>9</sup> humanū  
est ad ro. vij. Infelix q̄s meli  
berabit 7c. ¶ Decia victorie  
consideratione p̄tra inimicos  
pugnando. vñ dicent illud ps̄  
B̄ndict<sup>9</sup> de<sup>9</sup> q̄ nō dedit nos  
in captōnem dentibus eorum  
¶ Undecima inferni expug  
natione maxime h̄ij q̄ multas  
et graues habuerunt tempta  
tiones. vñ dicet Flus dñs ad  
iunisset me paulo minus habi  
tassz in inferno ania mea. Itē  
Laq̄us p̄trit<sup>9</sup> est 7 nos libera